[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, с.п. Бужаровское, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________20__ г. № ______
О проведении  осеннего месячника  по очистке

и благоустройству
территории сельского поселения Бужаровское

В  целях наблюдения чистоты и порядка и повышении уровня благоустройства территории   сельского поселения Бужаровское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести с 05 октября по 05 ноября 2015 года месячник по  очистке и благоустройству территории сельского поселения Бужаровское;
2. Провести необходимую организационную работу по привлечению населения, предприятий и организаций к активному участию в работах по благоустройству территорий и населенных пунктов;

 3. Муниципальному унитарному предприятию МУП « Бужаровское РЭП ЖКХ» (Семенов В. И.) обеспечить очистку и благоустройство придомовых и находящихся  на обслуживании территорий, принять меры по приведению в порядок  мусоросборочных площадок  и подъездов к ним, не допускать скопление крупногабаритного мусора на территориях, прилегающих к контейнерным площадкам;
4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Бужаровское;
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя руководителя администрации сельского поселения Бужаровское Чугунова А. В.
Руководитель администрации

сельского поселения Бужаровское

                   И. Н. Митюшкин